
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/406/21 

RADY MIEJSKIEJ STRZELINA 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

i ustalenia stawki opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 

r. poz. 713 z późn. zm.) w zw. z art. 6j ust. 1 pkt 1, art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2, ust. 2a, ust. 3, ust. 4a ustawy  

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1439 z późn. 

zm.), Rada Miejska Strzelina uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w taki 

sposób, że w przypadku nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, opłata za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość  

oraz ustalonej stawki opłaty, o której mowa w ust. 2 niniejszego paragrafu. 

2. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 28 zł  

od każdej osoby zamieszkującej daną nieruchomość, które są zbierane i odbierane w sposób selektywny 

z nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie Gminy Strzelin. 

3. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel 

nieruchomości zamieszkałej nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny 

w wysokości stanowiącej dwukrotność stawki, o której mowa w ust. 2 niniejszego paragrafu, w kwocie 56 zł. 

§ 2. Zwalnia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 

zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, kompostujących bioodpady, stanowiące odpady 

komunalne, w przydomowym kompostowniku w wysokości 1,00 zł miesięcznie za jednego mieszkańca. 

§ 3. 1. W przypadku nieruchomości na której znajduje się domek letniskowy lub innej nieruchomości 

wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, określa się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi za rok, bez względu na długość okresu korzystania z nieruchomości. 

2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości, o których mowa 

w ust. 1 w wysokości 181,90 zł na rok. 

3. Ustala się podwyższoną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości, 

o których mowa w ust. 1, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów 

komunalnych w sposób selektywny, w dwukrotnej wysokości stawki określonej w ust. 2. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 marca 2021 r.

Poz. 1073



§ 4. Traci moc uchwała nr V/43/19 Rady Miejskiej Strzelina z dnia 29 stycznia 2019 roku w sprawie 

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia opłaty, ustalenia opłaty 

za pojemnik o określonej pojemność oraz ustalenia rocznej ryczałtowej stawki opłaty (Dz. Urz. Woj. Doln. 

z dnia 06 lutego 2019 r., poz. 810), uchwała nr XIII/179/19 Rady Miejskiej Strzelina z dnia 29 października 

2019 roku w sprawie zmiany uchwały nr V/43/19 Rady Miejskiej Strzelina z dnia 29 stycznia 2019 roku 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia opłaty, 

ustalenia opłaty za pojemnik o określonej pojemność oraz ustalenia rocznej ryczałtowej stawki opłaty (Dz. Urz. 

Woj. Doln. z dnia 15 listopada 2019 r., poz. 6521), uchwała nr XVII/234/20 Rady Miejskiej Strzelina z dnia 

25 lutego 2020 r. w sprawie zmiany uchwały nr V/43/19 z dnia 29 stycznia 2019 r. w sprawie wyboru metody 

ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia opłaty, ustalenia stawki opłaty  

za pojemnik o określonej pojemności oraz ustalenia rocznej ryczałtowej stawki opłaty, zmienionej uchwałą  

nr XIII/179/19 Rady Miejskiej Strzelina z dnia 29 października 2019 r. (Dz.Uz. Woj. Doln. z dnia 1 marca 

2020 r. poz. 1937) oraz uchwała nr XIX/262/20 Rady Miejskiej Strzelina z dnia 14 kwietnia 2020 r. w sprawie 

zmiany uchwały nr XVII/234/20 Rady Miejskiej Strzelina z dnia 25 lutego 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 

nr V/43/19 z dnia 29 stycznia 2019 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, ustalenia opłaty, ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności oraz ustalenia 

rocznej ryczałtowej stawki opłaty, zmienionej uchwałą nr XIII/179/19 Rady Miejskiej Strzelina z dnia 

29 października 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. z dnia 15 kwietnia 2020 r. poz. 2656). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Strzelin. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 kwietnia 2021 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Strzelina: 

Ireneusz Szałajko 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1073


		2021-03-03T12:01:33+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




